
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 16.06.2016 nr LVK-O-0394

Loa andmine Fr. R. Kreutzwaldi tänava 
rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Fr. R. Kreutzwaldi tänava rekonstrueerimiseks 
tööde osalise finantseerimisega linna 2017. aasta eelarvest.

2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 16.06.2016 istungi protokoll nr  51

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Fr. R. Kreutzwaldi tänava 

rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu Linnavalitsus soovib korraldada riigihanke Fr. R. Kreutzwaldi tänava rekonstrueerimiseks 
tööde osalise finantseerimisega linna 2017. aasta eelarvest. Riigihange viiakse läbi ühiselt 
Maanteeametiga.

Riigihanke mahtu kuulub Tugimaantee nr 40 - Tiksoja km 3.490-4.270 ja Kreutzwaldi tänava 
rekonstrueerimine alates Kreutzwaldi 62 juurdepääsust kuni linna piirini, sealhulgas Sossi ja 
Rohelise tänava ristmikud koos kergliiklustee, tänavavalgustuse ja torustike rajamisega.

Töid finantseeritakse neljast allikast: Maanteeamet, AS Tartu Veevärk, Tartu Linnavalitsus ja 
arendaja AS Cesana Grupp.

Linna poolt finantseeritavate tööde mahtu kuulub Fr. R. Kreutzwaldi tänav alates Fr. R. 
Kreutzwald 62 juurdepääsust kuni linna piirini, sealhulgas kergliiklustee, tänavavalgustuse ja 
torustike rajamine.

Linna käesoleva aasta eelarves on töödeks ettenähtud 130 tuhat eurot. Linna pool finantseeritava 
töö ligikaudne maksumus kokku on 500 tuhat eurot. Linnavalitsus taotleb luba tööde osaliseks 
finantseerimiseks linna 2017. aasta eelarvest.

Arendaja finantseerib juurdepääsude rajamisega seonduvaid tee-ehitustöid linna piires ca 150 tuhat 
ja Maanteeameti haldusala ulatuses 115 tuhat eurot.

RHS § 13 lg 1 kohaselt võivad hankijad korraldada riigihanke ühiselt, volitades ühte hankijatest 
riigihanget korraldama. Tartu Linnavalitsus soovib volitada Maanteeametit läbi viima riigihanget.

396_15_KOGUALA (16-06-16).pdf 1239-TP-TL2-002a-asendiplaan.pdf 1239-TP-TL2-003a-asendiplaan.pdf


